
 

  

 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном  

города Пятигорска Ставропольского края 

 
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25  

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru   

Приказ   

         11.10.2022 г.                                                                                                       № 55 

  
  

«Об утверждении результатов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

по английскому языку в 2022-2023 учебном году»   
  

На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 2 сентября 2022 года № 578 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
  

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады   школьников по 

английскому языку в 2022-2023 учебном году» (приложение 1).  

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 31 со 

спортивным уклоном.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Панасюк О.А.  

   

  

Директор   

МБОУ СОШ №31   

со спортивным уклоном                                       Т.А. Золотухина   
  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  



    
  

Приложение 1  
  

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку в 2022-2023 учебном году 

№  ФИО  Класс  Максимальное 

количество 

баллов  

Количество 

баллов  

Примечание  

1. Гольцман Давид Александрович    5 75          44 Победитель 

2. Хашкулова Алина Аслановна 5 75 22   

3. Савенко Кирилл Семёнович 5 75 21   

4. Десятова Мария Самвеловна 5 75 15   

5. Алиева Има Магомедовна  5 75 14   

6. Гончарова Мария Сергеевна 5 75 13   

7. Мурзаев Тимур Джанполатович 5 75 12   

8. Климов Максим Александрович 6 75 29  

9. Клищук Владислава Сергеевна 6 75 23  

10. Авакова Владислава Владимировна 6 75 22  

11. Боязитов Тимур Игоревич 6 75 21  

12. Саградян Ангелина Оганесовна 6 75 15  

13. Примак Мия Сергеевна 6 75 11  

14. Шилина Регина Сергеевна 6 75 11  

15. Шустов Богдан Андреевич 7 100 31  

16. Хаупшева Медина Арсеновна 7 100 30  

17. Звенигородская Кира Александровна 7 100 29  

18. Степаненко Милана Сергеевна 7 100 25  

19. Токарев Игорь Витальевич 7 100 8  

20. Говердовский Владислав Леонидович 8 100 74 Победитель 

21. Говердовский Игорь Леонидович 8 100 68 Призёр 

22. Кошель Виктория Александровна 8 100 58 Призёр 

23. Аксёнова Любовь Андреевна 8 100 48 Призёр 

24. Белоусова Елизавета Александровна 8 100 42 Призёр 

25. Петросян Арина Кареновна 8 100 31  

26. Савина София Алексеевна 8 100 28  

27. Горлова Софья Андреевна 8 100 25  

28. Кошель Анастасия Александровна 8 100 21  

29. Авакова Валерия Владимировна 8 100 18  

30. Толчинский Юрий Маркович 8 100 17  

31. Соколенко Артемий Сергеевич 8 100 10  

32. Гончаров Никита Сергеевич 9 100 21  

33. Сыпкова Анна Станиславовна 9 100 17  

34. Семенченко Михаил Александрович    9 100 15  

35. Шульга Владимир Игоревич 9 100 9  

36. Кочетков Глеб Викторович 9 100 8  

37. Ужгатин Илья Алексеевич 9 100 7  

38. Псануков Руслан Асланович 10 100 18  

39. Николаев Василий Павлович 11 100 88 Победитель 

40. Горлов  Владислав Андреевич 11 100 31  

   


